
 

Decreto Dirigenziale n. 737 del 22/11/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 2 Tutela dell'ambiente

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ART. 208 D.LGS. 152/06 E S.M.I. - DITTA ERREPLAST S.R.L. CON SEDE LEGALE E

IMPIANTO IN GRICIGNANO D'AVERSA (CE) ZONA INDUSTRIALE. IMPIANTO DI MESSA

IN RISERVA (R13) E TRATTAMENTO MEDIANTE RICICLO/RECUPERO (R3) DI RIFIUTI

NON PERICOLOSI. VARIAZIONE SEDE LEGALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  28 Novembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
a. CHE la Ditta ERREPLAST S.r.l. con sede legale in Caserta Corso Trieste 193 e impianto in 

Gricignano di Aversa (CE) Zona Industriale, è autorizzata, ai sensi dell’art. 208 del D.Lgs 152/2006  e 
s.m.i. fino al 31.12.2014, all’esercizio dell’attività di recupero di contenitori in plastica (PET) 
provenienti dalla raccolta differenziata, con D.D. n.344 del 17.05.2011 e successivo D.D. n.487 del 
29.06.2011; 

 
b. CHE con nota del 12.07.2011, acquisita agli atti di ufficio il 26.07.2011 prot. n. 585286 integrata con 

nota del 10.10.2011, assunta agli atti di ufficio il 20.10.2011 prot. n.795175, la ditta interessata, 
legalmente rappresentata da Gabriele Di Dino, nato a Caserta il 13.05.1963, ha chiesto 
l’aggiornamento dei dati della società la cui sede legale si è trasferita da Caserta Corso Trieste 193 a 
Gricignano di Aversa (CE) Zona Industriale; 

 
 
VISTI 
a. il D.Lgs. n. 152 del 03.04.2006 e successive modifiche ed integrazioni; 
b. la deliberazione di Giunta Regionale n. 1411 del 27.07.07; 
c. il Certificato CCIAA  del 28.10.2011; 
 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal Dirigente del Servizio 02,  
  

D E C R E T A 
 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

 
1. PRENDERE ATTO che la Ditta ERREPLAST S.r.l. - C.F. 02385330614 - legalmente rappresentata 

da Gabriele Di Dino, nato a Caserta il 13.05.1963 ha sede legale e impianto in Gricignano di Aversa 
(CE) Zona Industriale. 
 

2. NOTIFICARE il presente provvedimento alla ditta, al Comune di Gricigano d’Aversa, 
all’Amministrazione Provinciale di Caserta, all’ASL competente, al Settore T.A.P. Ecologia e Tutela 
Ambiente di Caserta 
 

3. PUBBLICARE il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
 

         Dott. Michele Palmieri  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  28 Novembre 2011


	BURC n. 73 del  28 Novembre 2011

